2

[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 01.03.2016 № 40-о/д

О проведении районного

этапа V Всероссийского конкурса

юных чтецов «Живая классика»

В целях расширения читательского кругозора детей, пропаганды и популяризации чтения, развития творческого потенциала, выявления и поддержки одаренных школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный этап V Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» 16 марта 2016 года в 14.30 на базе Муниципального бюджетного учреждения культуры Централизованная библиотечная система Демидовского района Смоленской области.

2. Утвердить состав жюри районного этапа V Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» согласно приложению.

3. Руководителям образовательных организаций Демидовского района Смоленской области направить участников районного этапа V Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» и указанных членов жюри районного этапа V Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика».
Начальник Отдела по образованию

Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                             В.И. Никитина

Приложение

к приказу Отдела по образованию

                          Администрации муниципального образования

 «Демидовский район» Смоленской области

                                                                                             от 01.03.2016 № 40-о/д

Состав

 жюри районного этапа V Всероссийского конкурса юных чтецов

«Живая классика»

1. Афонина В.Е. - главный библиограф по краеведению методико-библиографического отдела Муниципального бюджетного учреждения культуры Централизованная библиотечная система Демидовского района Смоленской области, заслуженный работник культуры Российской Федерации.

2. Карпенкова С.О. - библиотекарь Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Пржевальская средняя школа Демидовского района Смоленской области.

3. Кирсанова Е.Г. - заведующая методико-библиографическим отделом Муниципального бюджетного учреждения культуры Централизованная библиотечная система Демидовского района Смоленской области.

4. Максименкова О.А. - заместитель директора по учебной работе, учитель Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  средняя школа № 1 г. Демидова Смоленской области.

5. Олюнина Т.А. - учитель Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  средняя школа № 2 г. Демидова Смоленской области.